Kupujici od proddvajiciho pfedm6t koupd za podminek v t6to smlouv6 uvedenlich piijimd
do sv6ho u!'lu6neho vlastnictvi a zavazuie se prod6vajicimu uhradit kupni cenu
za podminek v t6to smlouvd dale stanovenych.

tv.
Kupni cena

1. Kupni cena za pfedmEt koup6 podle t6to smlouvy byla ob6ma smluvnimi stranami
sjednana ve rn/Si 1 010 000,00 Kd (slovy: jeden milion deset tisic korun deskych).

2. Pln6ni je osvobozeno od dan6 z piidan6 hodnoty dle ustanoveni $ 55a z6kona
e,.23512004 Sb., o dani z piidan6 hodnoty, ve zndnl pozddjsich piedpis0.

3. Kupni cena bude uhrazena na bankovnl 06et prodavajiciho uvedeny v 61. lteto smlouvy,

[...]

Kupující od prodávajícího předmět koupě za podmínek v této smlouvě uvedených přijímá
do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se prodávajícímu uhradit kupní cenu
za podmínek v této smlouvě dále stanovených.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě podle této smlouvy byla oběma smluvními stranami
sjednána ve výši 1 010 000,00 Kč (slovy: jeden milion deset tisíc korun českých).

2. Plnění je osvobozeno od daně z přidané hodnoty dle ustanovení § 55a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kupní cena bude uhrazena na bankovní účet prodávajícího uvedený v čl. I této smlouvy,